
ПРЕДЛОГ 
Акционарско друштво за природна лечилишта, туризам,  
угоститељство и производњу „Планинка“ Куршумлија 
Број: _____ 
Датум: 26. 6. 2024. године 
 
Извод из Записника 
Седница Скупштине акционара „Планинка“ а.д. одржана 26. 6. 2024. године 
 
 
На основу члана 105. став 2 Статута Акционарског друштва за природна лечилишта, 
туризам и призводњу „Планинка“ из Куршумлије, односно члана 26, 32, 33. и 40. став 4 
Статута Специјалне болнице за рехабилитацију „Пролом Бања“ из Пролом Бање, 
Скупштина акционара Акционарског друштва за природна лечилишта, туризам и 
призводњу „Планинка“ из Куршумлије, на седници одржаној дана 26. 6. 2024. године 
донела је следећу 
 

ОДЛУКУ 
о разрешењу и именовању органа Специјалне болнице за рехабилитацију 

„Пролом Бања“ из Пролом Бање 
 

 РАЗРЕШАВАЈУ СЕ органи Специјалне болнице за рехабилитацију „Пролом 
Бања“ из Пролом Бање: 
 

I 
 

1. Директор Жарко Ђурић, дипл. економиста из Куршумлије, Зоре Топаловић 
бб, ЈМБГ 1705962733511, 

2. Заменик директора за здравствену делатност Богољуб Степановић, доктор 
медицине из Куршумлије, Пролетерских бригада 13, ЈМБГ 2806990733513.  

 
II 
 

 Председник и чланови Надзорног одбора: 
1. Драгослав Илић, дипл. економиста из Куршумлије, Радомира Миловановића 

Саме 48, ЈМБГ 0905960734419, председник 
2. Јелена Раичевић, доктор економских наука из Куршумлије, Михајла Пупина 

2/32, ЈМБГ 1002984738516, члан, 
3. Марко Гашић, доктор економских наука из Лукова, ЈМБГ 250498873352, 

члан, 
4. Катарина Павловић, мастер економиста, из Куршумлије, Михајла Пупина 10, 

ЈМБГ 1111996738523, члан,  
5. Весна Ђурић, из Београда - Вождовац, Тимочке дивизије 15/10, ЈМБГ 

1906992738513, члан – представник запослених, 
6. Горан Рачић, туризмолог из Куршумлије, Топличка 35, ЈМБГ 0111964734425, 

члан – представник запослених, 
7. Небојша Лазић, конобар специјалиста из Куршумлије, Др Мелгарда 80, ЈМБГ 

2809962734414, члан – представник запослених. 
 



 ИМЕНУЈУ СЕ органи Специјалне болнице за рехабилитацију „Пролом Бања“ из 
Пролом Бање: 
 

I 
 

1. За директора: Жарко Ђурић, дипл. економиста из Куршумлије, Зоре 
Топаловић бб, ЈМБГ 1705962733511, 

2. За заменика директора: Богољуб Степановић, доктор медицине из 
Куршумлије, Пролетерских бригада 13, ЈМБГ 2806990733513. 

 
II 
 

 За председника и чланове Надзорног одбора: 
1. Драгослав Илић, дипл. економиста из Куршумлије, Радомира Миловановића 

Саме 48, ЈМБГ 0905960734419, председник 
2. Јелена Раичевић, доктор економских наука из Куршумлије, Михајла Пупина 

2/32, ЈМБГ 1002984738516, члан, 
3. Марко Гашић, доктор економских наука из Лукова, ЈМБГ 250498873352, 

члан, 
4. Катарина Павловић, мастер економиста, из Куршумлије, Михајла Пупина 10, 

ЈМБГ 1111996738523, члан,  
5. Весна Ђурић, из Београда - Вождовац, Тимочке дивизије 15/10, ЈМБГ 

1906992738513, члан – представник запослених, 
6. Горан Рачић, туризмолог из Куршумлије, Топличка 35, ЈМБГ 0111964734425, 

члан – представник запослених, 
7. Небојша Лазић, конобар специјалиста из Куршумлије, Др Мелгарда 80, ЈМБГ 

2809962734414, члан – представник запослених. 
  

Образложење 
 

 Скупштина Акционарског друштва за природна лечилишта, туризам и 
призводњу „Планинка“ из Куршумлије, које је једини оснивач Специјалне болнице за 
рехабилитацију „Пролом Бања“ из Пролом Бање, због истека мандата, а на основу 
Статутарних овлашћења, на предлог Одбора диркетора Акционарског друштва за 
природна лечилишта, туризам и призводњу „Планинка“ из Куршумлије, донела је 
одлуку као у диспозитиву. 
 

Председник Скупштине 
________________  

(име и презиме) 


